

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE ALE UNIVERSITĂȚII

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

Asistent universitar pe perioadă determinată.

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME _____ CHIȘ _____ PRENUME _____ ROXANA MARIANA CNP _____

Postul pentru care candidează Asistent universitar post pe perioadă determinată de 3 ani, conform aprobării
Disciplinele 1. Fundamentele Psihologiei (Introducere în Psihologie II) 2. Psihologie experimentală și analiza datelor I 3. Psihologie experimentală și analiza datelor II (Statistică psihologică și prelucrarea informatizată a datelor) 4. Psihologie judiciară 5. Testare psihologică II (Psihodiagnoza personalității) 6. Bazele teoretice ale evaluării psihologice I 7. Psihologia creativității 8. Psihologie clinică și psihoterapii 9. Practică de specialitate
.Poziția în statul de funcții Nr. 41

Departamentul _ de Pedagogie, Psihologie și Asistență Socială

Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de funcții _____ Discipline _____

Departamentul _____

Facultatea _____

Universitatea _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE	2008-2012	INGINER în domeniul INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE
2	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE	2012-2014	MASTER în domeniul INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE
3	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	PSIHOLOGIE	2014-2017	LICENȚĂ ÎN PSIHOLOGIE
4	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	ECONOMIA COMERȚULUI TURISMULUI ȘI SERVICIILOR	2015-2018	LICENȚĂ ÎN ȘTIINTE ECONOMICE în domeniul. ADMINISTRAREA AFACERILOR

2. Studii universitare de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA	PSIHLOGIE	2017-PREZENT	-

3. Studii și burse postdoctorale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Funcția

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE ALE UNIVERSITĂȚII

Nr.crt.	Condiții	Document justificativ
1	Are statutul de doctorand în domeniul disciplinelor din postul scos la concurs	Adeverință nr.1721BSD/13,12,2018
2	Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente	-Certificat de Absolvire Gr 1 Seria X/ Nr.0032816 din data 04.02.2015 -Certificat de Absolvire Gr 2 Seria X/ Nr.0033170 din data 28.06.2015
3	Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1 și tabel de mai jos)	Listă

FUNCTII DIDACTICE	DOMENII		
	ȘTIINȚE SOCIALE		
Asistent universitar pe perioadă determinată	- 1 articol științific publicat în <i>extenso</i> în reviste indexate BDI sau B+;	-2 lucrări BDI -IDENTIFYING STATISTICAL DIFFERENCES ON THE DIMENSIONS OF STRESS AND ANXIETY OF MOTHERS WITH ONE CHILD ON DIFFERENT AGE GROUPS Chiș Roxana Mariana Department of Psychology, University West From Timisoara <i>Jurnal Medical Aradean (Arad Medical Journal)</i> Vol. XX, issue 2, 2017, pp. 9-12 http://www.jmedar.ro/volumes/vol-xx-2017/vol-xx-iss-2-2017/878-identifying-statistical-differences-on-the-dimensions-of-stress-and-anxiety-of-mothers-with-one-child-on-different-age-groups	-Criteriu Îndeplinit

		<p>- IDENTIFYING DIFFERENCES IN THE LEVEL OF AGGRESSION ACCORDING TO THE BIOLOGICAL GENRE OF THE SUBJECTS IN THE PENITENTIARY ENVIRONMENT</p> <p>R.M.Chiș Roxana Mariana CHIȘ Department of Psychology, University West From Timisoara Vol 12, No 2 (2018): Agora Psycho-Pragmatica https://www.uav.ro/jour/index.php/app</p>	
--	--	--	--

Se demonstrează cu lista articolelor/participărilor

Data completării 14.01.2019 Candidat Chiș Roxana-Mariana



Verificat:

	Funcția didactică, Numele și prenumele	Semnătura
Președinte comisie de concurs:		
Membrii comisiei de concurs:		

